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در زیارت مطرح شد؛

استاد دهنوی: زندگی را بر پایه عشق و محبت بنا کنید &#47; مدارا کردن لنگه بهشت است
لامرد فارس_ حجتالاسلام حسین دهنوی، استاد برجسته حوزه و دانشگاه و کارشناس مشهور مسائل خانواده، در تازه ترین سخنرانی خود در محله

زیارت شهر لامرد، راهکارهای کاربردی و مؤثری برای تحکیم بنیان خانواده و مواجهه با چالشهای امروزی ارائه داد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، این استاد علوم تربیتی که با کتابهای پرمخاطبی همچون «گلبرگ زندگی» و «نسیم مهر» در میان خانوادههای
ایرانی شناخته میشود، در سخنانی پرمغز، رمز خوشبختی در زندگی را در گرو محبت متقابل و مدیریت هوشمندانه دانست.

محبت؛ زبان اصلی خانواده

دهنوی که بیش از چهار سال اجرای برنامه تلویزیونی «گلبرگ زندگی» را در شبکه سه سیما بر عهده داشته است، در ابتدای سخنان خود با تأکید بر اینکه
"زندگی باید بر اساس عشق و محبت باشد"، به زوجین توصیه کرد که در برخورد با یکدیگر، به ویژه هنگام مواجهه با محتوای نامناسب در فضای مجازی،

به جای برخوردهای تند و قهرآمیز، از "زبان خوب و خوش" استفاده کنند.

وی با بیانی شیوهای جالب و عاطفی پیشنهاد داد: خانمها با اشک و آقایان با آه کشیدن میتوانند ناراحتی خود را از یک رفتار نادرست ابراز کنند و این
روش را مؤثرتر از دعوا و قهر دانست.

مدارا؛ کلید آرامش بهشتی

این کارشناس مذهبی در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت پاسخگویی به خواستههای همسر اشاره کرد و مدارا کردن را یکی از عالیترین
روشهای رفتاری در زندگی مشترک معرفی نمود.

وی با بیانی تأکیدی گفت: "مدارا کردن ثواب دارد و لنگه بهشت است" و از زوجین خواست تا حد امکان از این شیوه نبوی بهره ببرند. این توصیهها
برگرفته از سیره عملی پیامبر اسلام (ص) است که دهنوی در جای دیگری از سخنانش به آن اشاره کرد: "پیامبر اسلام ابتدا با مهربانی و اطعام، دلها را به

دست میآوردند و سپس اسلام را تبلیغ میکردند".

نویسنده کتاب «گلبرگ زندگی» در بخش پرسش و پاسخ جلسه، به یکی از حاضران که از عدم رعایت پوشش مناسب توسط همسرش گلهمند بود،
توصیه کرد که با عطوفت و مهربانی وارد شود، چراکه "انسان بنده نیکی است".

مدیریت و پیشگیری؛ بهتر از درمان

استاد دهنوی در ادامه، قهر کردن در زندگی را نشانه یک خلأ عاطفی دانست و تأکید کرد که باید با استفاده از "عنصر عاطفه" این خلأها را پر کرد. وی با
هشدار درباره تبعات منفی قهرهای طولانیمدت، آن را زمینهساز نفوذ شیطان و ایجاد کینه دانست و گفت: "زمانی که مامان و بابا با هم قهر هستند،

فرزندان دچار انحرافات اخلاقی میشوند و به بیراهه میروند."

این کارشناس مسائل خانواده در پایان با اشاره به اهمیت پیشگیری، به نکتهای کلیدی در روابط خویشاوندی اشاره کرد و گفت: "صلهرحم حتماً به رابطه
حضوری نیست؛ اگر رفت و آمدها آسیبزا است، با پیامک و تلفن ارتباط را حفظ کنید و قطع رحم نکنید."

حجتالاسلام دهنوی که سالهاست با برنامههای رادیویی و تلویزیونی خود به عنوان یک مشاور امین در کنار خانوادههای ایرانی است ، این سخنان را
با این پیام ساده اما عمیق به پایان برد: "پیشگیری بهتر از درمان است."

گفتنی است؛ کارگاه آموزشی خانواده پویا به مدت ۱۰شب در حسینیه محله زیارت شهر لامرد، با سخنرانی استاد حسین دهنوی و با استقبال گسترده
خانواده های لامردی در حال برگزاری است.


